



TAKASBANK

**SN. GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI  
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE**

Genel Mektup : 1018

İstanbul, 09.12.2010

Hisse Senetleri Takası ve Nakit Operasyon Müdürlüğü

Değerli Üyelerimiz, Ortaklarımız,

**KONU: EFT Ekranlarının kullanımı hk.**

Bankamız üzerinden gönderilen ve/veya Bankamıza gönderilecek nakit içerikli EFT mesajlarında doğru kullanımın sağlanması ve hatasız işlem yapılması için aşağıdaki hususların hatırlatılması gerekliliği doğmuştur:

Nakit içerikli mesajlara ilişkin EFT mesaj girişleri sırasında, Gönderenin Adı ve TCKN/VKN bilgileri alanına kurumunuza ait bilgiler otomatik olarak ekranlarınıza getirilmektedir. Söz konusu işlemin müşteriniz adına yapılmış olması durumunda ise, **Gönderenin TC Kimlik No/VKN** alanına müşterinizin **TCKN/VKN** numarasını girilmesi hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir. Aksi durumda, alıcı banka Masak Tebliği gereğince bu bilgileri içermeyen nakit mesajları iade edebilmektedir.

Bankamız bünyesinde Kurumların müşterilerine ait kimlik bilgileri ve hesap numaraları bulunmadığından, Kurumunuz adına Bankamıza gelen EFT nakit mesajlarında (KRED-TKAS ve KRED) **Alıcı Hesap Numarası ve Alıcı** alanlarında kurumunuza ait bilgiler yeralacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir. Alıcı hesap numarası IBAN olarak yada Bankamızca kurumunuza verilen XXXXX-XX-X şeklindeki hesap numaraları ile (1075-11-1, 21163-70-1 gibi) ifade edilmelidir. Mesaj içeriğindeki alıcı alanında da müşteri ismi yerine Takasbank nezdinde hesabı bulunan **kurumunuz ismi** yeralmalıdır. Müşteri hesap ve isim bilgileri için ise **Açıklama** alanı kullanılabilir.

**Alıcı hesaplarında müşteri hesap numaralarının yerel olarak EFT mesajlarının tarafımıza gönderilmeye devam edilmesi durumunda ise, söz konusu mesajların ilgili gönderici bankaya 04-Hesap numarası yanlış gerekçesi ile İADE mesajı ile iade edilmesi yoluna gidilecektir.**

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK  
İMKB  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Dr. Emin ÇATANA  
Genel Müdür

Dr. Sezai BEKGÖZ  
Genel Müdür Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr